MPABUTEJIbLCTBO
TBEPCKOM OBJIACTH

ITIOCTAHOBJEHMUWE

22.12.2015 Ne 647-nn
r. Teepp

O BHeceHHH H3MEHEeHMH B IIOCTAHOBJIEHHE

IlpaBuTenncTBa TBepckoii o0sacTu
ot 18.10.2012 Ne 623-nn

IIpaButensctBo TBEpCcKOil 001acTH MOCTAaHOBISAET:

1. BHecty B rocymapcTBeHHyr mporpamMMmy TBepckoil oOnactu
«YrmpaBieHHe HUMYILIECTBOM M 3eMeJbHBIMH pecypcamMu TBepckoidt obnacTy,
COBEpUIEHCTBOBAHUWE CHCTEMbl TOCYJApCTBEHHBIX 3aKyNnok peruoHa» Ha 2013-
2018 roabl, yTBepKaeHHYI MocTaHoBineHUeM [IpaBurenscTBa TBepckoil 06acTu
or 18.10.2012 Ne 623-nn «O rocynapcTBeHHOH mporpamMme TBepckoil oOnacTu
«YrmpaBlieHMe HMYIIECTBOM M 3eMelIbHbIMU pecypcamu TBepckoit oOJjacruy,
COBEpIUCHCTBOBAHWE CHUCTEMBbl TOCYAapCTBEHHBIX 3aKyNoK perdoHa» Ha 2013 -
2018 ronp» (nanee — IIporpamma), cienyrouine U3MEHEHHS:

a) B nacnopre [IporpamMmmbi:

B MOJANYHKTE «a» NMyHKTa 5 pazaena «OxugaeMmble pe3ysbTaTbl peaiM3aluu
nporpamMmb» HUGPBL «444» 3aMeHUTD HUPpaMu «683,0%;

paznen «O0beMbl U UCTOUHUKH (DHMHAHCUPOBAHUSI MPOrpaMMbl 110 ToJlaM ee
peanuzaluu B paspese MoJANporpaMmm» U3JI0XKHTE B Clie/lylolle pelaKkLnu:

«

OO0beMbl M UCTOHHUKHU O6uuit o0beM (HUHAHCUPOBAHUSA FOCYIApCTBEHHOH
(dbrHaHCUPOBaHHUsI nporpamMmbl  Ha 2013 - 2018 roaml -
MporpamMMsl 110 rojaM ee 1271089,5 TthIC. pyb. 32 CcUeT cpencTtB 0OOJACTHOIO
peanuzalMy B pazpese oroxeTa TBepckoi 006nacTH, B TOM UUCIIE:
NOANPOrPaAMM

2013 rox — 323850,8 TeIC. pyO., B TOM YHUCIIE:
noanporpamma 1 — 1990359 teic. py6.;
noarnporpamma 2 — 14055,70 teic. py6.;
obecrneynBaronas nonporpamma -
110759,2 TbIC. pYO.;




2

2014 ron — 193626,3 ThIC. py0., B TOM YHCIIE:!
noanporpamma 1 —56603,6 Tbic. py6.;
noanporpamma 2 — 18641,2 teic. py6.;
obecrneyuBaroLLas noamnporpamMmma -
118381,5 TbIC. PYO.;

2015 rog — 204026,2 ThIC. py0., B TOM YHUCIIE:
noarnporpamma | — 744325 Teic. pyo.;
nonnporpamma 2 — 21000,2 Teic. py6.;
obecrneyuBaroLas noJanporpamma —
108593,5 TbIC. PYO.;

2016 rox — 183195,4 Teic. pyO., B TOM UHCIIE:
noarnporpamma 1 — 51264,7 teic. pyo.;
noxrnporpamma 2 — 21000,2 Teic. pyo.;
obecrieunBarolLas noJnporpamMmma -
110930,5 TbIC. PYO.;

2017 ron — 183195,4 TeIC. py0., B TOM 4HCIIE:
noanporpamma 1 —51264,7 TeIC. pyo.;
noanporpamma 2 — 21000,2 TeIC. pyO.;
obecrneynBaroLas noJnporpamMma -
110930,5 TBIC. PYO.;

2018 roxg — 183195,4 1hIC. pY0., B TOM UHCIIE:
noanporpamma 1 —51264,7 teic. pyo.;
noanporpamma 2 — 21000,2 TeIC. pYO.;
obecnieunBaroLas noJmporpamMmma -
110930,5 TBIC. pYO.

»
6) B mogpazgene I pazaena Il [Iporpammbr:

B nyHKTe 43 mudpsl «471697,6» 3amenuts mudpamu «483866,1»;

tabnuuy 1 myHkTa 44 U3JI0KUTH B CIEAYIOLIEH pelaKLUu:




« Tabnuua 1
O06BeM OIOIKETHBIX ACCUTHOBAHUH, BbIAEICHHBIN Ha peain3aluto
noaIporpaMmsl 1 « YripaBineHue UMYLIECTBOM M 3¢MEJIBHBIMHU Hroro,
y4acTKaMH, HaXOISIIUMUCS B COOCTBEHHOCTH U B BeJCHUM TBepckoit |  ThIc. pyo.
o0acTuy, Teic. pyod.
= . @ = %
2 |z = _«F |%3 |E2%
O o 15 =~ 3 o © = A =REPN
Fomn | 24 | 258  2_.5=2E8S: L2E|28¢
pearmsa- | 5 2 | EZE . EsES252 | A58 | B3 3
s = E5 o8 E2g88 EaGE o = I S 0 5
109507 S g 5552 EEO%%SaA:?}m g o= Q
rocy- g £ S22 S eEE2xgEE 822 | &2
= o '&m:S%Egszoszg‘gs ::~°>§
JapcT- S 52l 06 = mgagmmmc::n@ 5%;4
i S >E 2285 258585 2E ¢= S v o 8
BEHHOM EEg:owEmﬁm%mmgwéz,g =209
npor- Ei:““Zx“mFasgasawgo 5 9 &
S oY HE 2ol ExEEE RS BEE 5 O
v | S 56| FE5E 2E5EF5E5 8588 | Lic
- cEEEcsfgzggeg EL2 | 8FE
— 2 S R2o=EE 85 S« XE > e Q | R ET
s 8 a0 g Y5258 58 ¥ 5 & O:%
52 |QU5E8 ces55388 |vEa | 253
=G s 22 s 528 s~ S T > | v Sz
SIS % 0 = z "8 egsgn 523 s £ B
SelEN g == 8 8 3 E K s = 2 > 2 o
Q o < 5 8 o= 5 2 g &
o o o < = (“g QE) c%[ E
— = Q S 5
2013 r. 0,00 1792,70 169812,50 26817,10 | 613,60 199035,90
2014 . 0,00 2799,30 46098,60 7358,10 347,60 56603,60
2015 . 0,00 7564,30 54994,70 11584,50 | 289,00 74432,50
2016 . 0,00 3095,00 4414320 3737,50 289,00 51264,70
2017 r. 0,00 3095,00 44143,20 3737,50 289,00 51264,70
2018 1. 0,00 3095,00 44143,20 3737,50 289,00 51264,70
Beero. 1600 | 2144130 403335,40 56972,20 | 2117,20 | 483866,10
ThIC. pyO.

B) B noapasaene [ paznena IV [Iporpammbi:
B IyHKTe 55 uudpsl «672842,7» 3amenuts uppamu «670525,70»;
Tabauny 3 nyHkTa 56 U3N0XKHUTh B ClleAyIOIEeH pelaKL1u:

»,

K

«Tabnuua 3

Ne
n/n

Obecre-
qUBakKOas
IO ATIPO-
rpamma

[To rojam peanuzaluu rocy1apcTBEHHON NPOrpaMMBl,

ThbIC.

py6.

2013 .

2014 r.

2015 r.

2016 .

2017 r.

2018 .

Bcero,
TBIC. pPYO.

ObecneyueHue
JesaTelb-
HOCTH
aJMHHUCT-
paropa
rocyaapct-
BEHHOH
IIPOrpaMMBl

110759,20

118381,50

108593,50

110930,50

110930,50

110930,50

670525,70

Hroro, ThIC. pYO.

110759,20

118381,50

108593,50

110930,50

110930,50

110930,50

670525,70

»,

>
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r) mnpuioxenue 1 k Ilporpamme H3M0XKUTE B HOBOM pefakUuu
(mpuoXKeHHe K HACTOSILLEMY TOCTaHOBIIEHHIO).

2. Hacrosiiee nocraHoBjieHHE BCTYINAeT B CHIIY CO IHS €ro MOIINHCAHUS,
NOMJICKUT oduuansHoMy ONYOJUKOBaHWMIO M pa3MElIEHWI0 Ha  CcalTe
MuHHCTEPCTBA HMYIIECTBEHHBIX H 3eMeJIbHbIX OTHOIIEHUWH TBepckoi obnactu B
HH()OPMALIMOHHO-TEIEKOMMYHHKaLIMOHHON ceTh MHTepHET.

['yGepHarop obnactu A.B. llleBeseB

Bbinycka

NpPaBoBbIX
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